odbędzie się we Wtorek dnia 7-go Sierpnia 1888 r., o godzinie 11-iej minut 15 przed południem, przez meklera C. ZIGELERA, w sali aukcyjnej Doelenstraat 10, w AMSTERDAMIE. Weesp (Holandja), C. J. VAN HOUTEN & ZOON. 1240R

W miasteczku Stawiszczach Kijowskiej gubernji, powiatu Taraszczańskiego, dnia 25 Września (7 Października) 1888 roku, odbędzie się

sprzedaż koni przez licytację.

Licytować się będą ogiery i klacze rasy arabskiej i angielskiej, zdadne do stad i pod wierzch, oraz ogiery, klacze i wałachy rasy normadskiej i innych, zdadne do stad i zaprzęgu, w ogóle około sztuk 30, ze stad Hrabiego Władysława Michała Branickiego i 11 sztuk czystej krwi ze stad W.